Willelmus die Koc zv Johannes Bijeken van den Haze Acker verkocht aan Arnoldus Bijes alle goederen, die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes Bijeken en van zijn broers en zusters, gelegen onder Haaren.

Willelmus die Koc filius (dg: quondam) Johannis (dg: die Bije va) Bijeken van den Haze Acker omnia bona (dg: d) sibi (dg: post) per (dg: modum) mortem dicti Johannis Bijeken sui patris #et de morte fratrum et sororum dicti Willelmi seu alterius eorundem# successione advolvenda quocumque locorum infra parochiam de 'de Haren consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Bijes promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wiel et Scilder datum supra.

BP 1180 p 668v 10 do 18-01-1397.

Jacobus zvw Paulus gnd die Man verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus (dg: van Pau) filius quondam Pauli dicti die Man prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 668v 11 do 18-01-1397.

Arnoldus zvw Arnoldus Lumoeden soen beloofde aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Arnoldus Lumoeden soen en aan zijn vrouw Mechtildis dvw Matheus die Snijder, resp. aan de langstlevende, een lijfrente van 10 nieuwe Gelderse gulden, 13½ Brabantse schietlei voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Arnoldus filius quondam Arnoldi Lumoeden soen promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum Johanni (dg: filio) suo fratri filio dicti quondam Arnoldi Lumoed[en] soen et Mechtildi sue uxori filie quondam Mathei die Snijder ac eorum alteri diutius viventi vitalem pensionem decem novos Gelre gulden (dg: scilicet XXX) scilicet XIII et dimidium Brabant scietleijde pro quolibet novo gulden computato anno quolibet ad vitam dictorum coniugum Petri ad cathedram et pro primo termino solucionis a festo Petri ad cathedram proxime futuro ultra annum ex omnibus suis bonis habitis et habendis et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

1180 mf12 A 13 p. 669.

Quinta post Marcelli: donderdag 18-01-1397.

Sexta post Marcelli: vrijdag 19-01-1397.

Tercia post Agnetis: dinsdag 23-01-1397.

BP 1180 p 669r 01 do 18-01-1397.

Johannes die Vrieze molenaar maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Eligius gnd Loij Luutens soen van denge met zijn goederen en tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan met goederen van voornoemde 'wijlen Eligius.

[Solvit I] grossum.

Johannes die Vrieze (dg: j multer) multor omnes vendiciones et alienaciones factas (dg: per) Eligium dictum Loij Luutens soen van denge cum suis bonis quibuscumque et omnes vendiciones (dg: f) et alienaciones factas cum bonis quibuscumque dicti 'quondam Eligii calumpniavit. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum quinta post Marcelli.